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ZEROSS

Van de tap:

Bavaria Pils 0.25 |

Bavaria Pils Pitcher

La Trappe Wit / Blond / Dubbel
Palm

Op de fles

Bavaria 0.0%

Palm 0.0%

Radler 0.0% / 2.0%
Rosé bier

Ayinger Weisse

Claro Mexican / Cornet

WIJN / GEDISTILLEERD

Witte wijn Sauvignon Blanc

Witte wijn zoet

Rode wijn Merlot

Rosé droog

Wodka / Bacardi / Gin / Licor 43 / Malibu
Apfelkorn

Fligel

FRISDRANK

Red Bull
Red Bull Sugarfree

Red Bull Tropical Edition (Tropische smaak)
Coca-Cola Regular / Zero

Fanta / Cassis / Sprite

Bitter Lemon / Ginger Ale / Tonic

Fuze Tea Sparkling / Green

Chaudfontaine Blauw / Rood

Rivella

Appelsap / Orange Sap

Chocomel / Fristi

Slush Puppy

2.75
15.00

3.95

3.00
3.00
3.50
3.95

3.75
3,75
3.75
3.75
4.00

2.00



EROSS
—
WARME DRANKEN

—

Koffie / Espresso / Thee 2.25
Cappuccino / Latte 2.50
Latte Macchiato 3.00
Warme Chocolade met slagroom 3.00

BORRELHAPJES EN SNACKS
Nacho’s met salsa dip 3.75
Kipnuggets / Frikandellen mini 8 st. 3.50
Bitterballen 6 st. / 12 st. / 24 st. 4.25/8.00/15.50
Borrelhapjes Mix 8 st. / 16 st. / 24 st. 6.00/1.50/16.50
Frikandel met saus 2.00
Kroket met saus 2.25
Broodie Frikandel met saus 3.00
Broodie kroket met saus 3.00
Broodje hamburger speciaal 3.95
Puntzak friet met saus 3.50
Tosti ham/kaas 2.50

PLATES
Bord friet met 2x frikandel / kroket 7.00
Bord friet met broodje hamburger speciaal 7.00

\

STEENOVEN PIZZA
Margherita 22cm 6.50
Margherita 29cm 9.50
Pepperoni 22cm 7.50
Pepperoni 29cm 10.50
Tonijn 22cm 7.50
Tonijn 29cm 10.50




